O SECRETÁRIO DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:

PORTARIA SCGE n.º 030 de 14 de julho de 2016 – Dispensar, a pedido, José Roberto Wayand
de Andrade, matrícula n.º  328.412-3, da função de  Chefe da Unidade de Apoio às Ações de
Racionalização, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 01 de
julho de 2016.

PORTARIA SCGE n.º  031 de 14 de julho de 2016 –  Designar,  Vera Lúcia Lucena do Rego
Barros,  matrícula  n.º  366.402-3,  para  a função de  Chefe  da Unidade de Apoio  às Ações de
Racionalização, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 01 de
julho de 2016.

PORTARIA SCGE n.º 032 de 14 de julho de 2016 –  Dispensar, a pedido,  Marta Carolina de
Souza Gomes Santiago, matrícula n.º  299.794-0, da função de  Chefe da Unidade de Apoio às
Ações de Controle Preventivo das Setoriais, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral
do Estado, a partir de 01 de julho de 2016.

PORTARIA SCGE n.º 033 de 14 de julho de 2016 –  Designar,  Daniel Ricardo Veras Tine de
Oliveira,  matrícula n.º  366.395-7, para a função de  Chefe da Unidade de Apoio às Ações de
Controle  Preventivo  das  Setoriais,  símbolo  FGS-1,  da  Secretaria  da  Controladoria  Geral  do
Estado, a partir de 01 de julho de 2016.

PORTARIA SCGE n.º 034 de 14 de julho de 2016 – Dispensar, a pedido, Thais Siqueira de
Oliveira,  matrícula  n.º  328.424-7,  da  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Auditoria  de  Finanças
Públicas, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 11 de julho
de 2016.

PORTARIA SCGE n.º 035 de 14 de julho de 2016 – Designar, Ivoneide de Almeida, matrícula n.º
299.777-0, para a função de Chefe da Unidade de Auditoria de Finanças Públicas, símbolo FGS-
1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 11 de julho de 2016.

PORTARIA SCGE n.º 036 de 14 de julho de 2016 – Designar, Marta Carolina de Souza Gomes
Santiago,  matrícula  n.º  299.794-0,  para  a  função  de  Chefe  da  Unidade  de  Produção  da
Informação, símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria Geral do Estado, a partir de 01 de
julho de 2016.

Ruy Bezerra de Oliveira Filho

Secretário da Controladoria-Geral do Estado